PAGE
2

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ИРÇЕ ÇАРМĂС ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

20.10.2020 ç.   № 2-1
Ирçе Çармăс ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.10.2020 г.  № 2-1
село Малые Кармалы

О проведении конкурса по отбору кандидатур  на  должность главы  Малокармалинского  сельского поселения Ибресинского района

В соответствии с Федеральным законом 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом  Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района, Собрание депутатов  Малокармалинского сельского поселения  решило:

1. Провести конкурс по отбору кандидатов на должность главы  Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики 9 ноября  2020 года в 11.00 часов в здании администрации Малокармалинского центрального сельского дома культуры по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, улица Школьная, д.3а.

2. Старшему специалисту 3 разряда администрации Малокармалинского сельского поселения Уткиной Наталии Ивановне осуществлять прием документов, указанных в пункте 9 Порядка, от граждан, желающих участвовать в конкурсе,   в здании администрации Малокармалинского центрального сельского дома культуры по адресу:  Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы, улица Школьная, д. 3а  с 20 октября  2020 года по 5 ноября  2020 года включительно по рабочим дням с 8.00 до 17.00 часов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Малокармалинка.RU».
Председатель Собрания депутатов

Малокармалинского  сельского поселения
Ибресинского района                                                                   А.Г.Копеев